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Posėdis įvyko 2021-01-21 

Posėdžio pirmininkas – Marius Brazdauskas 

Posėdžio sekretorius – Ingrida Galkauskienė 

Posėdžio dalyviai: A.Noreika, I. Kežutienė, D.Savulionis, dr. D.Gedvilaitė, P.Šakalys, 

R.Burneikienė, D.Žekienė, V.Matutis, R.Miakinkovienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Vilniaus kolegijos Darbo tarybos rinkimų rezultatų ir išrinktų narių pristatymas. 

2. Vilniaus kolegijos Darbo tarybos pirmininko rinkimai. 

3. Vilniaus kolegijos Darbo tarybos sekretoriaus rinkimai. 

 

1. Vilniaus kolegijos Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė R. Martišienė pranešė, 

kad 2021 m. sausio 6–7 d. vyko rinkimai į Vilniaus kolegijos Darbo tarybą. Rinkimuose dalyvavo 

65,2 proc. balsavimo teisę turinčių darbuotojų. Suskaičiavus rinkėjų balsus išrinkta vienuolikos 

asmenų Vilniaus kolegijos Darbo taryba: Andrius Noreika, Studijų tarnybos akademinės 

informacijos vadybininkas; Inga Kežutienė, Finansų ir apskaitos skyriaus vyresnioji finansininkė; 

Marius Brazdauskas, VVF Turizmo katedros lektorius; Dainius Savulionis, EIF Programinės 

įrangos katedros lektorius; dr. Dainora Gedvilaitė, EKF Finansų katedros docentė; Paulius 

Šakalys, EIF Kompiuterių inžinerijos katedros lektorius, katedros vedėjas; Rasa Burneikienė, ATF 

raštinės vedėja; Diana Žėkienė, SPF Grožio terapijos katedros lektorė; Vaidotas Matutis, 

EIF Kompiuterių inžinerijos katedros lektorius; Rasa Miakinkovienė, ATF Studijų skyriaus 

vedėja, Kraštotvarkos ir agroverslo technologijos katedros lektorė; Ingrida Galkauskienė, 

EKF/Užsienio kalbų centro lektorė.  

2. Vilniaus kolegijos Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė R. Martišienė, 

vadovaudamasi LR Darbo kodekso 173 str. 2 dalimi, pasiūlo išrinktiems Vilniaus kolegijos Darbo 

tarybos (toliau – Darbo tarybos) nariams visų Darbo tarybos narių balsų dauguma iš savo narių 

išsirinkti Darbo tarybos pirmininką ir sekretorių. Darbo tarybos narė Ingrida Galkauskienė pasiūlo 

į Darbo tarybos pirmininko pareigas rinkti Darbo tarybos nario Mariaus Brazdausko kandidatūrą. 

Kiti pretendentai nėra siūlomi ir teikiami. Darbo tarybos rinkimų komisijos pirmininkė                  

R. Martišienė pasiūlo balsuoti už keliamą Darbo tarybos nario Mariaus Brazdausko  kandidatūra 

išrinkti jį Darbo tarybos pirmininku. 

 Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai. Už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nulis). 

NUTARTA:  paskirti Darbo tarybos narį Marių Brazdauską Darbo tarybos pirmininku.    

3. Darbo tarybos pirmininkas Marius Brazdauskas Darbo tarybos nariams siūlo į Darbo 

tarybos sekretoriaus pareigas siūlyti savo  kandidatūras ir pateikia į šias pareigas Darbo tarybos 

narės Ingridos Galkauskienės kandidatūrą. Kitų kandidatų į Darbo tarybos sekretoriaus pareigas 



  

nėra keliama, todėl Darbo tarybos pirmininkas pasiūlo Darbo tarybai balsuoti už keliamą Darbo 

tarybos narės Ingridos Galkauskienės kandidatūrą paskirti ją eiti Darbo tarybos sekretoriaus 

pareigas. 

 Balsavimo rezultatai: pritarta vienbalsiai. Už – 11 (vienuolika), prieš – 0 (nulis). 

NUTARTA: paskirti Darbo tarybos nare Ingridą Galkauskienę eiti Darbo tarybos 

sekretoriaus pareigas.  

 

 

 

 

Posėdžio pirmininkas                  Marius Brazdauskas 

 

 

Posėdžio sekretorius                           Ingrida Galkauskienė 




